CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OFÍCIO 011/24 – Gabinete do Vereador Gabriel Bueno

Assunto: Pedido de retirada de assinatura para abertura e instalação de CPI

Exmo. Sr. Presidente,

Vereador Rodrigo Toloi,

Venho por meio deste, pedir a retirada de minha assinatura para a abertura e

instalação de Comissão Parlamentar de Inquérito para apuração de irregularidades no

serviço de energia elétrica do Município, prestados pela Companhia Paulista de Força e Luz -

CPFL Energia S/A., aproveito da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 30 de outubro de 2024.

Atenciosamente

Gabriel Bueno Fioravanti

Vereador - MDB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E91T5U244H456N9P
		2024-10-30T16:29:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura